@ DRAZICE
OKCE 160 - 200 - 4kW

ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

i)

b@(?

O N0 e
-" ,': ' N ll
®

0000000000




OKCE 160 - 200 —4kwW

DRAZICE

POZICE KUsY CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
no3numA | WTYKK HOMEP OETANN |NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE OETANU
110610803 Ohfiva¢ vody OKCE 160 - 4 ‘lﬁ’;tef heater OKCE 160 -4 [\y/armwasserspeicher OKCE 160 - 4 kW BogoHarpesarens OKCE 160 — 4 kBT
Laas
Ohfiva¢ vody OKCE 180 - 4 -
1 1 110410803 kw”"ac vocy \':Vv\e;ter heater OKCE 180 -4 |\ rwasserspeicher OKCE 180 - 4 kW Bopowarpesarens OKCE 180 — 4 kBT
Ohfiva¢ vody OKCE 200 -
110710803 4k\;'/"a° vocy Water heater OKCE 200 - 4kW |Warmwasserspeicher OKCE 200 - 4kW BopoHarpesarens OKCE 200 — 4kBT
2 1 Zavés nizky 450x25 horni  [Hinge, low 450x25 upper, no  |Niedere Aufhangung 450x25 obere ohne MNopgecHoi anemeHT HU3Kuit 450x25
100200700 bez zavitu thread Gewinde BepxHui1 6e3 pe3bbbl
3 1 Zavés nizky 450x25 (+ zavit  [Hinge, low 450x25 (+ M8 Niedere Aufhangung 450x25 (+ Gewinde M8) |MoABecHO anemeHT HU3KMit 450x25 (+
4 2 Podlozka véjifovitd %13 Washer, fan type = 13 Féacherscheibe 1113 LLlait6a BeepoobpasHan P13
5 4 Podlozka rovna 113 Washer, straight & 13 Gerade Scheibe 113 Wait6a nnockas @ 13
6 Krytka plastova vypénéni  |Cap, plastic, foam-filled 832 [Kunststoffkappe, Aufschiumen 232 KpbllKa NAacTMKoBan 3aneHnsaHns @32
7 2 Podlozka véjifovita 18,4 Washer, fan type = 8.4 Facherscheibe 18,4 LLlait6a BeepoobpasHan P8,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 Screw, brass M8x16 Messingschraube M8x16 BonT natyHHbI M8x16
9 1 KrouZek tésnici 3/4“ Eerveny |Ring, packing 3/4“ red Dichtungsring 3/4* rot Konbuo ynnotHutensHoe 3/4“ kpacHoe
10 1 Krouzek tésnici 3/4“ modry |Ring, packing 3/4“ blue Dichtungsring 3/4“ blau Konbuo ynaotHutensHoe 3/4“ cunee
KrouZek tésnici 1140 i i i Ki 140
1 1 6273113 rouzek tésnicix140mm - |Ring, packing =140mmwith ;o cring m140mm mit Kragen onbL0 YOTHHTE b HOE P1A0MM ¢
s limcem collar BOPOTHMKOM
12 1 2000250 }I{::Eyp”rUby ND 400mm 2 Flange lid SP 400mm 2 wells  |Flanschdeckel ND 400mm 2 Tauchhiilsen Kpbiwka ¢narua 34 400 mm 2 runb3bl
13 Topné téleso 4000W/0,7 Heating element 4000W/0,7 HarpesatenbHbiit anemeHT 4000B7/0,7
1 3342009ND 48x9¢l. 48x9el. Heizkorper 4000W/0,7 48x9Gl. 48x93n.
14 8 Podlozka rovna & 10,5 Washer, straight & 10.5 Gerade Scheibe 210,5 LWaii6a nnockas @ 10,5
15 8 Matice $estihrannd M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpaHHas M10
6321904 Trubka plastova PEX-1601  [Tube, plastic PEX-160l Kunststoffrohr PEX-1601 18x2x1195 Tpy6ka nnacTukosaa PEX-160l #18x2x1195
16 1 6321905 Trubka plastovd PEX-180  (Tube, plastic PEX-180I Kunststoffrohr PEX-1801 218x2x1130 Tpy6Ka nnactukosas PEX-1801 $18x2x1130
¥18x2¥1130 118x2x1130
6321906 Trubka plastovd PEX-2001  (Tube, plastic PEX-2001 Kunststoffrohr PEX-2001 218x2x1230 Tpy6Ka nnactukosas PEX-2001 $18x2x1130
118x2x1230 218x2x1230
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid |Filling insert, polyamide Einlasseinsatz Polyamid BnyckHas BCTaBka nonMamung
18 1 Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 Knemmuuk ELK 2EF2
19 1 Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkorpertrager KpenneHue HarpesaTesibHOro snemeHTa
20 4 Matice Sestihrannd M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 lalika wecturpaHHaa M5
21 6 Podlozka véjifovita 15,3 Washer, fan type 1 5.3 Facherscheibe 15,3 LWait6a BeepoobpasHas @5,3
22 1 Zatka koénicka pryZzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylwKka KoHnyeckas pesnHosas
23 1 6321870 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel KpblwKa naHenn
24 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT ans xectu 3,9x13
25 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BWHT OUMHKOBaHHbI M4x6
26 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka TepmocraTta
27 1 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHasbHasA namnouka TaelLero paspaga
28 2 Podlozka rovna 1 5,3 Washer, straight & 5.3 Gerade Scheibe 15,3 Waiba nnockas @ 5,3
29 1 Tésnéni hiidelky termostatu [Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNAoTHeHWe Bannka TepmocTaTa
Termostat Cotherm BTS Thermostat Cotherm BTS
30 1 6405605 80039 80039 Thermostat Cotherm BTS 80039 Tepmoctat Cotherm BTS 80039
31 1 Vodic zelenoZluty L280 Conductor, green-yellow L280 |Leiter griin/gelb L280 MpoBsog 3eneHo-KenTbilt L280
32 3 Vodi¢ ¢erny L280 Conductor, black L280 Leiter schwarz L280 MpoBsog YepHbiit L280
33 2 Vodi¢ ¢erny L280 Conductor, black L280 Leiter schwarz L280 Mposog yepHbiit L280
34 1 Sroub 3,9x16 Screw 3,9x16 Schraube 3,9x16 Bont 3,9x16
1 6321887 Dvitka panelu OKCE 160 Panel door OKCE 160 Paneeltir OKCE 160 [Oeepua naHenn OKCE 160
35
1 6321871 Dvifka panelu OKCE 180, |panel door OKCE 180,200  |Paneeltiir OKCE 180, 200 Osepua narenn OKCE 180, 200
1 6199201 Anoda 126x465 (OKCE 160l) |Anode n26x465 (OKCE 1601) |Anode n26x465 (OKCE 1601) AHop, @ 26x465 (OKCE 1601)
36
Anoda 133x370 (OKCE Anode r33x370 (OKCE
1 6199203 180,2001) 180,2001) Anode r33x370 (OKCE 180,2001) AHop @ 33x370 (OKCE 180,2001)
37 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD WuTok DZD
38 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbII
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOpPOTHbI
Teplomé kovy BT-21. -
39 1 6388304 Cip omér dotykovy 8 'I(;t;ermometer, touch BT-218 Berlihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMeTp KOHTaKTHbI BT-218 C7
40 4 6309002 Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
41 1 6309223 Zatka G1/2” Plug G1/2"" Stopfen G1/2°" 3arnywka G1/2”
42 KrouZek tésnici Packing ring Dichtungsring Konbuo ynaotHutensHoe
1 3321025ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. KoXyX 9/1€eKTpo KOMNAEKTHbIN




